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Ogeborg presenterar Dot & Line XL: 
En uppskalad mattkollektion framtagen i 
samarbete med Note Design Studio 

 

Ogeborg presenterar Dot & Line XL, en ny exklusiv kollektion mattor i Ogeborg Design Collection, 
formgiven av Note Design Studio. Mattorna är handtuftade i 100% ull med en blandning av garn i 
olika längder, färger och tjocklekar för att ge mattorna en varierande och levande struktur. Med 
utgångspunkt i mattorna Line och Dot, har Note Design Studio skalat upp mattornas mönster och 
låter det grafiska uttrycket ta mer plats.  

 

 
Note Design Studio har som inredningsfilosofi att mattan i ett rum ska utgöra en visuell bas till det 
scenario som utspelas i rummet. Denna grund kan vara mer eller mindre detaljerad eller grafisk, men 
ytan ska ha ett så jämnt uttryck som möjligt.  
 
Vid formgivningen av mattorna Dot och Line undersökte Note möjligheterna med den handtuftade 
tekniken, då de ville skapa en matta med tjock och fyllig kvalitet i naturlig ull. Den handtuft som 
valdes består av 100% ull med en blandning av garn i olika längder, färger och tjocklekar för att ge 
mattorna en varierande och levande struktur. Trots mattornas olika garnlängder och färger ser de på 
håll ut att ha en enfärgad och jämn struktur. Garnet som använts är ODC Vega ull och ODC Siri tunn 
ull. 
 



 
”Vi utmanar mattans egna gränser med de enorma formerna som får välla över kanten, och mönstret 
självt utmanar möblerna i rummet och blir en sparringpartner för soffan, bordet och fåtöljen. Precis 
som för Line och Dot är kvaliteten den tjockaste handtuft man kan tänka sig, och består av en ostyrig 
blandning av tjockt och tunt ullgarn. När man rör vid och går på mattan sätter man det annars så 
kontrollerade mönstret i rörelse.” – Note Design Studio 
 
Dot & Line XL visas för första gången under Stockholm Design Week 2023 i Ogeborgs monter C04:25, 
formgiven av Note Design Studio.  
 
Mattorna finns även att låna i Trendgruppen PRs showroom, i storlekarna 1,70 x 2,40 m och 2,00 x 
3,00 m.  
 

 
 
Om Ogeborg 
Ogeborg är ett designdrivet familjeföretag som har levererat mattor och textila golvmaterial till 
kontorsmiljöer sedan början av 1960-talet. I sortimentet finns idag även handtuftade och handvävda 
mattor, läder-, kork- eller textilplattor för vägg och golv, samt bänkskivor och plattor i italiensk 
quartzsten. Kvalitet, miljötänkande och service är företagets ledord och sedan 2020 är Ogeborg ett 
klimatpositivt företag. Ogeborg har vunnit flera designpriser och utmärkelser, senast i februari 2018 
då företaget fick utmärkelsen ”German design Award 2018” och september 2022 då Ogeborg fick 
Plaza Interiörs hederpris ”På golvet”. 
  
För ytterligare information eller lån av mattor, vänligen kontakta:  
Trendgruppen PR, Sara Ekwall, telefon 076-647 22 42 eller e-post sara.ekwall@trendgruppen.se. 
 
Högupplösta bilder finns på www.trendgruppen.se/imagebank 


